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CCCXVIII. 

Mátyás királyi szavára kötelezi magát, hogy Fülöp és 
Jakab napjón, mikorra Podiebrád György cseh király leányát 
Kunigundát, mint az ö jegyesét, Trencsény városába hozni 
külön levelében megígérte, a««a* átvételére vagy személyesen, 
vagy illő követei állal ott megjelen és 15 nap alatt öt eljegyzi, a 
valódi egybekelést pedig vele 2 évnél tovább nem halasztja, mit 
azonban előbb is megtenni szabadságában álland. Menyasszonyi 
ajándékúl leköti arájának a budai és diósgyőri várakat, Csepel 
szigetét és a királynéi kúnokat, mellyek neki mindjárt át is 
adatnak, valamint a többi várakat, mellyeket Borbála Zsig-
mond király neje illy czim alatt birt, és ezeket mostani birto-
kosaitól két év alatt visszaveszi, és ezen idő alatt, ha előbb 
nem lehetne, átadja; mit hatenni képes nem volna, helyet-
tök hason értékű más jószágokat fog neki adni. Továbbá annak 
udvara tartására évenként 7,000 arany forintot kötelez a kas-
sai kamaranyereségből, vagy ha ebből ki nem telnék, a sóka-
marák jövedelméből; melly Öszvegből az első évre annak Bu-
dára jövetelekor 2000-et tüstént, 5000-et pedig kereszt, sz. 
János születése napjakor fizetend, a következő években az egész 
uszveget szent György napján tévén le. E mellett egybekelése 
előtti halála esetére is biztosítja aráját, hogy a mondott vára-
kat élte idejéig birandja s az érintett 7,000 forint évenként ki 
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fog neki fizettetni. Végre kötelezi magát, Äo^y öt a maga meg-
koronáztatása napján vagy az azt követő napra királynévá ko-
ronáztatja. — Kelt Trencsényben januarius 2S-dikén Í46f. 

Nos Matthias dei gratia Rex Hungarie, Dalmalîe, Croa-
tie etc. Significamus tenoré presentium quibus expedit univer-
sis: quod quia Serenissimus Princeps, Dominus Georgius, ea-
dem gratia Rex Bohemie etc. habita inter nos utrinque ex con-
silio et diligenti opera prelatorum et baronum utriusque Regni, 
Hungarie videlicet et Bohemie vera amicitia, inclytam filiam 
suam Cunegundam nobis desponsavit et promisit, ac se obli-
gavit literis suis mediantibus , ut eandem filiam suam in festo 
beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum proximo venturo in 
civitate nostra Trenchiniensi ad nostras, aut legatorum nostro-
rum manus, quos pro tunc ad tantam rem dignos in ipsam ci-
vitatem nostram miserimus, presentabit: igitur nos volentes 
ipsum Dominum Georgium Regem cerium reddere de his, que 
ad susceptionem prefate fille sue et conservationem eiusdem 
tamquam regine Hungarie pertinent, ea omnia in his literis 
nostris modo infrascriplo explicamus, primo : nos ad prefatum 
festum beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum , si persona-
liter non accederemus y congruos legatos et nuntios nostros ad 
tantam rem aptos et idoneos mittemus in prefatam civitatem 
nostram Trenchiniensem , qui eandem sponsam nostram défé-
rant in civitatem nostram Budensem, honore quo decet regi-
nam , quam nos infra quatuordeeim dierum spatium, ab illó 
quo ipsa fuerit in prefata civitate nostra Trenchiniensi presen-
tata inclusive computando , in facie et forma ecclesie, omni 
ulteriori dilatione semota, legitime desponsabimus. Quodque 
quantum ad communionem thori copuleque carnalis cum cadem 
domina Cunegunde fiende, spatium temporis biennii a die de-
sponsationis predicte computando excedere, aut prorogare non 
possumus. Si tarnen nostra et illustris domine Elizabeth geni-
tricis nostre carissime, prelatorumque et baronum nostrorum 
matura deliberatione prehabita quoad hujusmodi copulam car-
nalem memoratum tempus biennii prevenire, seu antieipare vi-
sum fuerit. id nos libéré efficere valeamus. Ex quod ipsa do-
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mina Cunegundis mox cum in prefata civilate nostra Trenchi-
niensi fuerit prescntata, habere debeat nominatim pro dote 
castra in Veteri Buda et Dyosgewr, insulam Ghepel et Coma-
nos reginales cum omnibus pertinentiis eorundem, habeatque 
eadem Domina Cunegundis possessionem dictorum castrorum, 
insule et Comanorum infra octo dies, a die qua Budam venerit 
inclusive computando. Preterea si aliqua castra, bona, domi-
nia vel